
UCHWAŁA Nr LI/418/2018 
RADY GMINY RY ŃSK 

 
z dnia 7 września 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 650, 1000, 1089 i 
1496) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy 

Ryńsk, którą stanowią działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami: 153 o 
pow. 1,0900 ha, zapisana w księdze wieczystej Kw Nr TO1W/00009414/0 i 155 o pow. 
1,2900 ha, zapisana w księdze wieczystej Kw Nr TO1W/00025140/6, położonej w 
Pływaczewie na nieruchomość, którą stanowi działka oznaczona w ewidencji gruntów i 
budynków numerem 160/23 o pow. 0,3903 ha, położona w Pływaczewie, zapisana w księdze 
wieczystej Kw Nr TO1W/00036085/2. 
Działka, którą nabędzie Gmina Ryńsk w wyniku zamiany przeznaczona będzie na 
polepszenie warunków zagospodarowania terenu przy świetlicy.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


